Natureza Operação: Prestação de Serviços Competência: 08/2024
Atividade: 04.02 - Análises clínicas, patologia, eletricidade médica, radioterapia, quimio

Qtd Un Discriminação dos Serviços Valor Unitário Valor Total
SERVICOS ODONTOLOGICOS PRESTADOS1 156,00 156,00

CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS
Valor por
extenso

Nota Fiscal Fatura Fatura Nro 372 Valor R$ 156,00 Vencimento À vista

Curitiba - PR  -  Brasil - CEP: 81630-170
CNPJ/CPF:

DENTAL UNI COOPERATIVA ODONTOLÓGICA

E-mail:

Rua Irmã Flávia Borlet, 197 - HAUER

Inscrição Estadual/RG:78.738.101/0001-51 Inscrição Municipal: